3 שנים מהיום.

ה. הנני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר אותם ירצה הנאשם בדרך של עבודות שירות במתנ"ס י"א (עם
שלום) - רח' הרי גולן 6 אשדוד - זאת החל מיום 21.8.16 בשעה 08:00.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ו, 02 מאי 2016, בהעדר הצדדים.